1

平成 25 年３月29日

各  位

東 京 都 港 区 芝 公 園 二 丁 目 ４ 番 １ 号

会社名 株式会社トライステージ

代表者名 代表取締役 CEO 妹尾 勲

（コード番号：2178 東証マザーズ）

問合せ先 取 締 役  野口 卓

電話番号 0 3 - 5 4 0 2 - 4 1 1 1

平成 25 年２月期通期業績予想と実績の差異に関するお知らせ

平成24年12月27日に公表いたしました平成25年２月期通期業績予想値と実績値に差異が生じましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 平成 25 年２月期通期業績予想値と実績値の差異

（１）連結業績予想値との差異（平成24年３月１日～平成25年２月28日）       （単位：百万円）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 33,224 296 300 133 18 円 08 銭

実績値（Ｂ） 33,826 496 503 248 33 円 53 銭

増減額（Ｂ－Ａ） 601 200 202 114

増減率（％） 1.8 67.7 67.4 85.5

（注）前事業年度は連結決算を行っていないため、前年実績は記載しておりません。

（２）個別業績予想値との差異（平成24年３月１日～平成25年２月28日）       （単位：百万円）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 30,053 295 303 151 20 円 42 銭

実績値（Ｂ） 30,819 509 519 269 36 円 40 銭

増減額（Ｂ－Ａ） 766 213 215 118

増減率（％） 2.5 72.2 71.0 78.3

（ご参考）前期実績

（平成 24年２月期）
34,813 1,979 1,988 1,147 153 円 27 銭

2

２．差異の理由

（１）連結

 連結業績は、主に個別業績の変動により前回公表した業績予想値を上回りました。

（２）個別

 売上高は、概ね想定通り推移いたしました。利益面は、ダイレクトマーケティング支援事業において顧客企

業のテレビ通販番組の収益性が想定よりも好調に推移したことによる売上総利益の増加およびコスト削減によ

る販売管理費の減少により、前回公表した業績予想値を上回りました。

以上